dopuszczalne przeznaczenie uzupełniające - nieuciążliwe usługi towarzyszące nie zakłócające 

funkcji mieszkaniowej obszaru oraz nieuciążliwe zakłady rzemieślnicze, agroturystyka stacje 

transformatorowe.  

§ 3. Warunki finansowe przetargu:  

1. Cenę wywoławczą nieruchomości ustalono na kwotę 62.000,00 zł netto (słownie: 

sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 gr.). Do zaproponowanej przez nabywcę w przetargu 

kwoty doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%.  

2. Wadium:  

a) Wysokości wadium pobieranego tytułem zabezpieczenia kosztów w przypadku uchylenia się od 

zawarcia umowy wynosi 3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100 groszy).  

b) Wadium należy wpłacić w formie pieniężnej na konto Urzędu Gminy Głowno w Banku 

Spółdzielczym w Głownie, nr konta: 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007 – w terminie do dnia 

06 sierpnia 2018 roku (włącznie). Za datę wniesienia wadium uznaje się dzień wpływu

[...]

1) Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 09 sierpnia 2018 roku o godzinie 10:00 w budynku 

Urzędu Gminy Głowno przy ul. Kilińskiego 2 w Głownie (pok. 6, parter).  

2) Przetarg rozpoczyna się od wywołania ceny wywoławczej określonej w ogłoszeniu o przetargu, 

w kwocie 62.000,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100 gr.), a 

uczestnicy zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki, mimo trzykrotnego wywołania 

nie ma dalszych postąpień.  

3) O wysokości postąpienia ceny sprzedaży nieruchomości decydują uczestnicy przetargu, z tym 

że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do